
Stadt Beilngries

Frau Bischof

92339 Beilngries

Tel.: 08461/70715

SCHULBUSSCHILD ! Schuljahr 2024/2025

F A H R P L A N Gültig ab 16. Sept. 2024

Schulbuslinie "Paulushofener Berg" Schulbuslinie "Kottingwörth/Oberndorf"

Haltestelle Mo-Fr Haltestelle Mo-Fr

 Beilngr., Volksfestpl. Steig 1 12:15

 Beilngries, ZOB 12:23

 Paulushofen, Am Haar 12:28

 Paulushofen, Dorfstraße 12:29  Beilngr., Schutzengel Kiga 12:05

 Neuzell, Bushaltestelle 12:33  Beilngr., Volksfestpl. Steig 1 12:15

 Irfersdorf, Bushaltestelle 12:35  Beilngries, ZOB 12:23

 Grampersdorf, Bushaltestelle 12:39  Beilngries, Deutscher Hof 12:24

 Aschbuch, Bushaltestelle 12:41  Leising, Bushaltestelle 12:27

 Kirchbuch, Bushaltestelle 12:43  Kottingwörth, Bushaltestelle 12:30

 Arnbuch, Busthaltestelle 12:45  Kevenhüll 12:44

 Wolfsbuch, Bushaltestelle 12:46  Oberndorf 12:47

 Eglofsdorf, Bushaltestelle 12:49

 Amtmannsdorf, Bushaltest. 12:50

Haltestelle Mo-Fr Mo-Fr

Gerade Woche Ungerade Woche

 Beilngr., Volksfestpl. Steig 2 12:15  Beilngr., Volksfestpl. Steig 2 12:15

 Beilngries, ZOB 12:23  Beilngries, ZOB 12:23

 Beilngries, Schutzengel Kiga 12:26  Beilngries, Schutzengel Kiga 12:26

 Blgr./Kanalsiedlung, Bushst. 12:30  Blgr./Kanalsiedlung, Bushst. 12:30

 Gößelthal, Bushaltest.   (B) 12:33  Gößelthal, Bushaltest.   (B) 12:33

 Hirschberg, Ort 12:38  Biberbach, Bushaltestelle 12:35

 Kaldorf, Bushaltestelle 12:40  Litterzhofen, Bushaltestelle 12:40

 Wiesenhofen, Bushaltestelle 12:42  Wiesenhofen, Bushaltestelle 12:44

 Litterzhofen, Bushaltestelle 12:46  Kaldorf, Bushaltestelle 12:46

 Biberbach, Bushaltestelle 12:49  Hirschberg, Ort 12:49

 ZEICHENERKLÄRUNG:  B = Haltestelle wird nur bei Bedarf angefahren

Route 1 + 3

Schulbuslinie Kanalsiedlung-Hirschberg-Biberbach

Eklo -Tours GmbH, Tel. 08463/605077

Route 2

Schneider Reisen, Tel. 08468/395

Rückfahrt  Grundschule - Route 3Rückfahrt  Grundschule - Route 2

Rückfahrt  Kindergarten + Grundschule - Route 1


